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Asunto:              Presentación liquidación de Crédito.
Proceso:            Ejecu�vo Singular.
Demandante:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
Demandada:     Jhon Jader Quintero Bedoya 
Radicación:       2022-00450

De manera respetuosa me dirijo al Juzgado a su digno cargo, para presentar cuadro correspondiente a la
liquidación del crédito actualizada dentro del proceso referenciado.

Señor Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL    
La Unión   – Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto :                  Presentación liquidación  
 Proceso:                 Ejecutivo. 

Demandante:      “BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A”  
Demandado         Jhon Jader Quintero Bedoya  
Rad. :                 2022-00450 

 
 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069726100006748

CAPITAL $ 7.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 oct-22 6 34,92% 40.740$                        

2 nov-22 30 36,67% 213.908$                      

3 dic-22 31 39,42% 237.615$                      
4 ene-23 31 44,26% 266.789$                      

5 feb-23 28 44,27% 241.026$                      

6 mar-23 31 41,26% 248.706$                      

7 abr-23 30 45,09% 263.025$                      

8 may-23 31 43,41% 261.666$                      

9 jun-23 30 44,64% 260.400$                      

10 jul-23 31 42,04% 253.408$                      

11 ago-23 23 41,13% 183.943$                      

2.471.226$                   

7.000.000$              

2.471.226$              

65.803$                   

$ 490.000

10.027.029$            

LIQUIDACION INTERES DE MORA

TOTAL

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS 



PAGARE No. 069726100006756

CAPITAL $ 15.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 oct-22 6 34,92% 87.300$                        

2 nov-22 30 36,67% 458.375$                      

3 dic-22 31 39,42% 509.175$                      
4 ene-23 31 44,26% 571.692$                      

5 feb-23 28 44,27% 516.483$                      

6 mar-23 31 41,26% 532.942$                      

7 abr-23 30 45,09% 563.625$                      

8 may-23 31 43,41% 560.713$                      

9 jun-23 30 44,64% 558.000$                      

10 jul-23 31 42,04% 543.017$                      

11 ago-23 23 41,13% 394.163$                      

5.295.483$                   

15.000.000$            

5.295.483$              

752.328$                 

21.047.811$            TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS


